PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 15/2022, PREGÃO PRESENCIAL N° 12/2022,
Processo Administrativo n.º 124/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARAGUANÃ - TO, CNPJ nº 12.881.773/0001-03

CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ: 05.340.639/0001-30

VALOR TOTAL: R$ 9.708,00 (nove mil e setecentos e oito reais), cuja taxa de administração corresponde a – 3%( menos três por cento).

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.

OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente a ADMINISTRAR O FORNECIMENTO, GERENCIAMENTO, CONTROLE E
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, DIESEL, ÁLCOOL), LUBRIFICANTES (ÓLEOS E GRAXAS), FILTROS (LUBRIFICANTES, COMBUSTÍVEIS
E  AR),  UTILIZANDO  CARTÃO  ELETRÔNICO  (COM  CHIPS)  OU  CARTÃO  COM  TARJA  MAGNÉTICA  (TRANSMISSÃO  POR  MEIO  DE  LINHA
TELEFÔNICA) PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARAGUANÃ - TO.

 EMPENHO: 02/01/2024 Amparo Legal: inciso II, do artigo 57 da lei 8.666/93

Araguanã, 29 de dezembro de 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARAGUANÃ - TO CNPJ 12.881.773/0001-03

LAÍS AMANDA MOREIRA DE SÁ Gestora do Fundo Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 308/2023, em 29/12/2023 18:54

extrato-do-2-aditivo-ao-contrato-015-2022-1319.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org